Hisce in elucubrationibus primarius coniugii finis alius ab aliis desi­
gnatur; ut ex. gratia: coniugum per omnimodam vitae actionisque commu­
nionem complementum ac personalis perfectio; coniugum aniutuus amor 
atque unio fovenda àc perficienda per psychicam et somaticam propriae 
personae traditionem; et huiusmodi alia plura. In iisdem scriptis interdum, 
verbis in documentis Ecclesiae occurrentibus (uti sunt v. gr. finis, prima­
rius, secundarius) sensus tribuitur qui cum his vocibus, secundum com­
munem theologorum usum, non congruit.

Novatus hic cogitandi et loquendi modus natus est ad errores et incer- 
titudines fovendas; quibus avertendis prospicientes Em.mi ac Rev.mi Pa­
tres huius Supremae ac Sacrae Congregationis, rebus fidei et morum tutan­
dis praepositi in consessu plenario feriae IV die 29 martii 1944 habito, pro- 
posito sibi dubio : « An admitti possit quorumdam recentiorum sententia, 
qui vel negant finem primarium matrimonii esse prolis generationem et edu­
cationem, vel docent fines secundarios fini primario non esse essentialiter 
subordinatos, sed esse aeque principales et independentes » ; respondendum 
decreverunt : Negative.

Et in audientia, Feria V die 30 eiusdem mensis et anni, Exc.mo ac 
Rev.mo Domino Assessori Sancti Officii impertita, Ss.mus D. N. D. Pius, 
divina Providentia Papa XII, de omnibus habita relatione, praesens decre­
tum adprobare dignatus est, ac publici iuris fieri iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 1 aprilis 1944.

IOANNES PEPE, Supraemae S. Congr. S. Officii Notarius.
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Atti e comunicati della Curia Arcivescovile

Nomine
,Con Bolle Arcivescovili, in seguito al canonico concorso:

il M. Rev. Sig. Sac. NICOLAO CUNIBERTI Viceparroco di Brandizzo venne 
nominato Arciprete di Revigliasco.

il M. Rev. Sig. Sac. Don GIACOMO GAMBINO Vicario Economo della Par­
rocchia di Trave venne nominato Priore della stessa Parrocchia.

 Sacre Ordinazioni
Il 15 maggio 1944 a Torino nella Cappella del Palazzo Arcivescovile il Si­

gnor Cardinale Arcivescovo promoveva al Diaconato il Sudd. OSELLA LOREN­
ZO alunno del Seminario Metropolitano e al Suddiaconato l’Acc. OUVRIER BO­
NAS NATALE alunno del Convitto Ecclesiastico della Consolata, entrambi della 
nostra Archidiooesi.

Necrologio
GRIGNOLIO D. ALESSANDRO da Serravàlle Scrivia, Dott. in Teol. ed Ambe 

Leggi, aggreg. alla Facoltà Legale, Canonico della Collegiata della SS. Trinità, 
Rettore e Decano dèlla Congregazione del Corpus Domini : morto in Torino il 
27 aprile 1944. Anni 75.
 BAUDINO D. FRANCESCO, da Piossasco, Canonico della Collegiata di Gia-